
Verein Namen Strasse PLZ Ort Tel.Nr. Mobil EMail
W.taler Sportschützen Michael Ruhnke Im Bökel 76 42369 Wuppertal Michael.ruhnke@wuppertaler-sportschuetzen.de

Tescher Höhe Andreas Bille August-Dicke-Str. 82 42655 Solingen 0212/68949100 an-bille@t-online.de

SGem Elberfeld Udo Lichtenscheidt Remscheider Str. 163 42899 Wuppertal 02191/2090843 Udo-Lichtenscheid@t-online.de

Sonnborner SGi Isodoro Cavallaro Kohlfurther Brücke 44b 42349 Wuppertal 0202/2472572 cavallaro@wtal.de

Cronenberger SV Wolfgang Adler Elberfelder Str. 31 42285 Wuppertal 0202/86576 vorstand@cronenberger-schuetzenverein.de

SGes Vohwinkel Peter Schmidt Hof Heidhof 13 42855 Remscheid 02191 /692273 peter.schmidt@sg-vohwinkel.de

VL-Sportschützen Andreas Nagel Heinz Klunkerstr. 3b 42285 Wuppertal 0172/2400624 dachmach1@gmail.com

Berg. Schützengilde St.Seb.e.V. Walter Herrmann Am Zaunbusch 50 40822 Mettmann 02104/24877 0171/1710444 k.w.herrmann3943@t-online.de

SV Bayer Wuppertal Jan Georg Peters Belliniweg 6 42719 Solingen 0202 /721699 sportschuetzensvbayer@t-online.de

PSV Wuppertal 1921 e.V. Ulrich Muchow Buschland 35 42285 Wuppertal vorsitzender@psv-wuppertal-schuetzen.de

ESV Wtal West Bogen Gerhard Ferl Am Hundsbusch 22 42111 Wuppertal 0151 58161940 ferlgag@web.de

S.A.E.C. Knut Ohmann Hauptstr. 73a 58300 Wetter 02335 /680441 knut.ohmann@t-online.de

SGem Mirker Hain Heiko Vaupel Postfach 130536 42109 Wuppertal vaupel@freenet.de

BTB Beyenburg e.V. Bogen Sport Walter Konrad Hofgut Steinhaus 3 42399 Wuppertal 0202 /613833 hofgutsteinhaus@onlinehome.de
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